PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	 от
	    26.12.2019 г.
	                                                                     №
	          1029

г.Ейск
Об утверждении
итогов выполнения краткосрочного плана

реализации региональной программы
капитального ремонта общего имущества собственников
помещений в многоквартирных домах, расположенных
на территории Ейского района, на этап 2019 года

текущего планового периода 2017-2019 годов

По итогам проведенных мероприятий капитального ремонта общего имущества собственников помещений в многоквартирных домах, расположенных на территории Ейского района, на 2019 год, на основании статьи       66   Устава       муниципального      образования       Ейский    район    п о с т а н о в л я ю:

1.Утвердить итоги выполнения краткосрочного плана реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества собственников помещений в многоквартирных домах, расположенных на территории Ейского района, на этап 2019 года текущего планового периода 2017-2019 годов,  (приложения № 1-4).

2.Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава муниципального образования

Ейский район                                                                                               В.П. Ляхов